
 

3. PŘÁTELSTVÍ 

 
Nikdo jiný z lidí než tvůj partner ti není v tomto životě bližší. Před manželstvím si 

slibujeme, že budeme ve všem spolu – v čase síly, i v čase slabostí, v dobrém i ve zlém, 

v nemoci i ve zdraví. Navzdory manželské přísaze, společným nadějím a snům, většina 

dvojic končí tak, že každý si žije svůj život. Zkuste najít každodenní, všední činnosti, 

které se překrývají a oběma vám přinášejí radost.  

Oba ale potřebujete také přátele mimo manželství. Máte takové?  

 

 

 

 

 

 

 

3.  ÚKOL 

Musíte společně vyluštit přiloženou křížovku a splnit úkol, který vyjde v tajence. 
Budete mít na to max. 10 min. V pátek se bude vyhlašovat vítěz, takže můžete trhat 
rekordy. 

 

 


